様式第１号

県北ものづくり企業共同受注体等ＰＲ補助金交付申請書

平成　　年　　月　　日
（公財）日立地区産業支援センター
　  理事長　梶　山　　隆　範　殿
共同受注体名称
（代表企業）
本社所在地
企業名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（連絡担当者）氏名
電話番号　　　　　　　E-mail

	１ 事業名

	２ 総事業費
	千円

	３ 交付申請額
	千円

	４ 補助対象経費内訳
・千円以下切り捨て
・項目が多い場合は別紙に記載

共同受注体概要（中小企業者が単独で申請する場合には、記入不要）
	名称

	設立(発足)年月

	事業内容

	主要製品

	構成企業
（　　社）

以上
様式第２号
事業計画書
	事業名

	事業目的

	事業内容

	スケジュール

	特記事項

　注）書ききれない場合は別紙にご記入ください。

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

様式第３号
収支予算書
1　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位　円)
	科目
	予算額
	摘要(積算根拠等)

	合計

2　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位　円)
	科目
	予算額
	摘要(積算根拠等)

	合計

備考　(1)　この収支予算書は、補助事業等に係る予算に限り作成すること。
　　　(2)　できる限り見積書又は契約書の写しを添付すること。　　　　　　　　　以上
様式第４号
補助金交付決定通知書

申請者
共同受注体名称
（代表企業）
所在地
企業名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　殿

平成　　年　　月　　日付けで申請のあった県北ものづくり企業共同受注体等ＰＲ補助金について、下記のとおり交付することに決定したので、通知します。

　平成　　年　　月　　日

（公財）日立地区産業支援センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　梶山　隆範　　印

記

事業名

補助金の交付決定額

金　　　　　　　　　　千円

補助金の交付条件

	次のいずれかに該当するときは、補助金の交付決定の全部又は一部を取り消し、既に交付した補助金の全部又は一部を返還させることがあります。
（１）偽り、その他不正の手段により補助金の交付を受けたとき。
（２）補助金を補助事業以外の他の用途に使用したとき。
（３）補助金の交付を受けるまでに補助事業及び補助対象者たる要件を欠くようになったとき。
（４）補助金の交付決定の内容、又はこれに付した条件、その他法令等に基づき理事長が行った指示、若しくは命令に違反したとき。

	補助金交付に係る指示事項
	補助事業が完了したときは補助事業実績報告書（様式第10号）に掲げる書類を添えて理事長に提出しなければならない。

以　上
様式第５号

（公財）日立地区産業支援センター
　　理事長　梶山　隆範　殿
共同受注体名称
（代表企業）
本社所在地
企業名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

県北ものづくり企業共同受注体等ＰＲ補助金事業変更承認申請書

平成　　　年　　月　　日付けで、補助金の交付決定の通知を受けた標記補助金について、下記のとおり変更したいので，下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記
１　事　業　名

２　変更の理由

３　変更の理由及び内容

４　変更後の収支予算書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	変更前の配分額
	変更後の配分額

	補助事業に要する経費
	補助対象
経　　費
	補助金額
	補助事業に要する経費
	補助対象
経　　費
	補助金額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
様式第６号

（公財）日立地区産業支援センター
　　理事長　梶山　隆範　殿
共同受注体名称
（代表企業）
本社所在地
企業名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

県北ものづくり企業共同受注体等ＰＲ補助金事業中止（廃止）承認申請書

平成　　　年　　月　　日付けで、補助金の交付決定の通知を受けた標記補助金について、下記の理由により中止（廃止）したいので，下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記
１　中止（廃止）する事業名

２　中止（廃止）する理由

３　事業の遂行状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	計　　画
	事　　業　　遂　　行　　状　　況
	備　考

	事業費
	補助金
	事業費
	補助金
	事業の現況

４　中止の期間（廃止の時期）

５　事業実施の見通し（中止の場合）

（注）中止（廃止）の理由を明らかにできる証拠書類があれば添付すること。
　以上

様式第７号

（公財）日立地区産業支援センター
　　理事長　梶山　隆範　殿
共同受注体名称
（代表企業）
本社所在地
企業名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

県北ものづくり企業共同受注体等ＰＲ補助金事業に係る
補助金交付申請の取下げについて

平成　　　年　　月　　日付けで、補助金の交付決定の通知を受けた標記補助金の申請について、下記の理由により取り下げます。

記

取り下げる理由

以上

様式第８号

（公財）日立地区産業支援センター
　　理事長　梶山　隆範　殿
共同受注体名称
（代表企業）
本社所在地
企業名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

県北ものづくり企業共同受注体等ＰＲ補助金事業遅延等報告書

平成　　　年　　月　　日付けで、補助金の交付決定の通知を受けた標記補助金について、下記の理由により事故等があったので、報告します。

記
１　事業名

２　遅延等の内容及び原因

３　事業の進捗状況
	当初完了
予定年月日
	遂　　行　　状　　況
	備　　考

	着手年月日
	事業の現況

４　遅延等に対する措置

５　事業の遂行及び完了予定

（注）事故等の理由を立証する書類を添付すること。
以上

様式第９号

（公財）日立地区産業支援センター
　　理事長　梶山　隆範　殿
共同受注体名称
（代表企業）
本社所在地
企業名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

県北ものづくり企業共同受注体等ＰＲ補助金事業遂行状況報告書

平成　　　年　　月　　日付けで、補助金の交付決定の通知を受けた標記補助金の事業遂行状況について、下記のとおり報告します。

１　事業名

２　事業の遂行状況等（　　月　　日現在）
	事業遂行状況

	補助金交付決定
	年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費に係る支出済額
（経費区分ごとの内訳は別紙のとおり）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業着手年月日
	　　　年　　月　　日

	事業完了予定日
	年　　月　　日

　（注）事業の成果物があれば提出のこと
以上

様式第１０号

（公財）日立地区産業支援センター
　　理事長　梶山　隆範　殿
共同受注体名称
（代表企業）
本社所在地
企業名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

県北ものづくり企業共同受注体等ＰＲ補助金実績報告書

平成　　　年　　月　　日付けで、補助金の交付決定の通知を受けた標記補助金について、補助事業が完了しましたので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記
	事業名

	補助金
	交付決定額

	精算額

	添付書類
	(1)　事業成果書（様式第２号に準じて作成すること。）
(2)　区分別経費内訳書
(3)　支払いを証する書類の写し
(4)　その他理事長が必要と認めるもの

以　上

様式第１１号

補助金確定通知書

申請者
共同受注体名称
（代表企業）
所在地
企業名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　殿

平成　　年　　月　　日付けで交付決定した県北ものづくり企業共同受注体等ＰＲ補助金について、下記のとおり交付金額を確定したので、通知します。

　平成　　年　　月　　日

（公財）日立地区産業支援センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　梶山　隆範　　印

記
	事業名

	補助金
	交付決定額
	金　　　　　　　　　　円

	交付確定額
	金　　　　　　　　　　円

	補助金確定に伴う措置

補助金の交付条件

	次のいずれかに該当するときは、補助金の全部又は一部を取り消し、既に交付した補助金の全部又は一部を返還させることがあります。
（１）偽り、その他不正の手段により補助金の交付を受けたとき。
（２）補助金を補助事業以外の他の用途に使用したとき。
（３）補助金の交付を受けるまでに補助事業及び補助対象者たる要件を欠くようになったとき。
（４）補助金の交付決定の内容、又はこれに付した条件、その他法令等に基づき理事長が行った指示、若しくは命令に違反したとき。

	付記事項

以　上
様式第１２号

（公財）日立地区産業支援センター
　　理事長　梶山　隆範　殿
共同受注体名称
（代表企業）
本社所在地
企業名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

県北ものづくり企業共同受注体等ＰＲ補助金交付請求書

平成　　　年　　月　　日付けで、補助金の交付決定の通知を受けた標記補助金について、下記のとおり補助金を請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　円

２　交付決定金額　　　　　　　　円

３　振込先
	銀行名

	支店名

	口座種別

	口座番号

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	口座名義

以　上

様式第１３号

（公財）日立地区産業支援センター
　　理事長　梶山　隆範　殿
共同受注体名称
（代表企業）
本社所在地
企業名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

県北ものづくり企業共同受注体等ＰＲ補助金概算払請求書

平成　　　年　　月　　日付けで、補助金の交付決定の通知を受けた標記補助金について、下記のとおり補助金の概算払を請求します。

記

１　概算払請求金額　　　　　　　円

２　交付決定金額　　　　　　　　円

３　振込先
	銀行名

	支店名

	口座種別

	口座番号

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	口座名義

以　上

様式第１４号

（公財）日立地区産業支援センター
　　理事長　梶山　隆範　殿
共同受注体名称
（代表企業）
本社所在地
企業名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

県北ものづくり企業共同受注体等ＰＲ補助金に係る雇用報告書

平成　　　年　　月　　日付けで、補助金の交付決定の通知を受けた標記補助金に係る雇用者ついて、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記
○　雇用者について

	氏　　名

	住　　所

	生年月日

	年　　齢

	性　　別

	雇用年月日

	従事業務

【添付書類】
・雇用通知又は雇用したことを証明する書類
・運転免許証の写し又は履歴書の写し，その他雇用した本人であることを証明する書類

以上